СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

  28 декабря 2023                                                                                       № 140

с.Мирсаново

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСЧЕТА АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА

 МАШИНО-МЕСТО
Рассмотрев заявление главного бухгалтера администрации сельского поселения «Мирсановское» Чернавиной Т.В., на основании  части 4 ст.23 Устава сельского поселения «Мирсановское», Совет сельского поселения «Мирсановское» решил:

     1. Утвердить расчет арендной платы за использование машино-места, расположенного по адресу: с. Мирсаново, ул. Кирова, д. 112а
     2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http:// мирсаново.рф)

     3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Мирсановское»                                                                                   В.В. Шустов

      Приложение 1
к решению Совета сельского

поселения «Мирсановское»

от  28 декабря  2023 года  № 140

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

Расчета арендной платы за машиноместо гаража площадью 28,9 м² по адресу:

с. Мирсаново, ул. Кирова, д. 112а
ОТОПИТЕЛЬНЫЙ СЕЗОН

1. Теплоснабжение
439528,91 руб – стоимость за теплоснабжение за 9 месяцев согласно муниципального контракта

71,4 м² - общая площадь гаража

439528,91 : 9 месяцев = 48836,55 руб – за 1 месяц

48836,55 : 71,4 м² = 683,99 руб – стоимость за 1 м²

683,99 х 28,9 м² = 19767,31 руб – стоимость за арендуемое помещение

2. Аренда помещения

15,21 руб – стоимость аренды 1 м² согласно решения Совета с/п «Мирсановское» от  «____»_________ 2023 г

15, 21 руб х 28,9 м² = 439,57 руб. – стоимость арендуемого помещения в месяц
3. Прочие расходы
Обслуживание гаража (частичный ремонт, побелка, чистка)  - 20000 рублей в год
20000 руб : 12 месяцев = 1667 руб. в месяц
Общий расчет арендной платы
Теплоснабжение – 19767,31 руб

Аренда помещения – 439,57 руб

Прочие расходы – 1667 руб.

__________________________________________________________________________
ИТОГО: 21873-88 рублей в месяц

Глава сельского поселения

«Мирсановское»                                                                          В.В. Шустов